TỔNG CỤC HẢI QUAN
Số: 03/1999/QĐ-TCHQ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 1 tháng 4 năm 1999

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo đợt cao điểm vận động phòng, chống ma tuý

____________________________

TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC HẢI QUAN

Căn cứ Luật tổ chức Chính phủ ngày 30/9/1992;

Căn cứ Quyết định 686/TTg của ngày 25/8/1997 của Thủ tướngChính phủ về việc

thành lập Uỷ ban Quốc gia phòng chống ma tuý;

Căn cứ Pháp lệnh Hải quan ngày 20/02/1990;

Căn cứ Quyết định 1016/TTg ngày 29/11/1997 của Thủ tướngChính phủ về việc bổ

sung ông Tổng cục trưởng Tổng cục Hải quan làm thành viênUỷ ban Quốc gia phòng

chống ma tuý;

Căn cứ Quyết định của Chính phủ tại văn bản số1411/CP-NC ngày 28/11/1998 về

việc mở đợt cao điểm vận động phòng, chống matuý;

Xét đề nghị của ông Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ và Đàotạo và ông Cục trưởng Cục

Điều tra chống buôn lậu - Tổng cục Hải quan,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phòng chống ma tuýcủa Ngành Hải quan. Gồm các

thành viên sau đây:

1/ Đồng chí Nguyễn Đức Minh, Phó Tổng cục trưởng - Trưởng Ban.

2/ Đồng chí Nguyễn Đức Nga, Phó Cục trưởng Cục ĐT CBL - Phó trưởngBan.

3/ Đồng chí Nguyễn Quang Trung, Chánh Văn phòng - Uỷ viên.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D7134